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IES LA CANAL DE NAVARRÉS 

NAVARRÉS 

CONVOCATORIA EXAMEN FINAL ORDINARIA 

 

1 CFGM APROVECHAMIENTO Y CONSERVACIÓN DEL MEDIO NATURAL 

AULA 17 

 

 
Lunes  9-JUNY Martes 10 JUNY Miércoles 11 JUNY 

 

 

 

 

8:00 

 

9:40 

 
 
 
 
 

 
Fundamentos 
agronómicos 

ESTER 

 
 
 
 

 
IPE 1 GMF 

MARIA FOL 

 

 

 

 

 

9:40 

 

11:30 

 

 

 

Repoblaciones forestales 

RAFA  

 

 

 

 

 

Producción de planta 

REGINA 
 

 

 

 

 

 
Ingles Prof. 1 GMF Yolanda 

 

 
 

 

11:30 

13:30 

 
 
 

 
Organización de itin 

RAMÓN EF 

PRINCIPI DE SANITAT 
VEGETAL 

AÍDA 

 
 

 
Maquinaria e instala 

REBECA FORESTAL 

 

 

 

 



 

 

CONVOCATORIA EXAMEN FINAL ORDINARIA 

 

1 CFGS GESTIÓN FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL 

AULA 3 

 

 
 

Lunes_ 9 Martes_10 Miércoles_11 

 
8:00 
8:50 

   

 
8:50 
9:40 

   

 
9:40 

10:30 

   

 
11:30 
12:20 

   

12:20 
13:10 

   

13:10 
14:00 

   

 

 
14:10 
15:05 

 
 
 
 

 

 
 

 
Maquinaria e instala 
EMM AULA 3 

 

 
15:05 
16:00 

 

 
Gestión de los aprov 
ÓSCAR FORESTAL 

 

 
 

 
Topografía agraria 
AVGCG AULA 3 

 
16:00 
16:55 

 

 

Botánica 

 

Pablo  
17:25 
18:20 

 

Gestión y organizaci 
REGINA FORESTAL 
AULA 3 

 
IPE 1 GSF 
MJOB AULA 3 

 
18:20 
19:15 

 
Inglés Profe.1GSFOR 
YOLANDA ING. AULA 3 

 
IPE 1 GSF 
MJOB AULA 3 

 
 

 
Fitopatología 
AVGCG AULA 3 

 
19:15 
20:10 

 
 

 
Técnicas de educació 
SGE INFO 2 

 
20:10 
21:05 

  

 

24/11/2024, 18:50 /~\ Peñalara Software 



CONVOCATORIA EXAMEN FINAL ORDINARIA 

 

1 TAPSD 

AULA 6 DIMECRES I DOJIUS 

USOS MULTIPLES EL VIERNES  

 

1er TAPSD 

 

Lunes Martes Miércoles_11 Jueves_12 Viernes_13 

 
8:00 
8:50 

    

Apoyo domiciliario 
COC AULA 11 

 
8:50 
9:40 

    

Apoyo domiciliario 
COC INFO 2 

 
9:40 

10:30 

     

Organización de la a 
DÉBORA GILABERT 

GÁRRIDO 
 

 
11:30 
12:20 

    

 
12:20 
13:10 

     

 
Primeros auxilios 

YPV 
AULA HOGAR CICLE ATP 

 
13:10 
14:00 

    

 recreo 

 
14:10 
15:05 

   
IPE 1 TAPSD 
MJOB AULA 1 

  

 
15:05 
16:00 

   
Atención y apoyo psi 
LOLES SERVEIS AULA 1 

 

 
16:00 
16:55 

Atención higiénica 
YPV 
AULA HOGAR CICLE ATP 

 

16:55 
 
18:20 

  

Atención higiénica 
YPV 
AULA HOGAR CICLE ATP 

CARACTERÍSTIQUES 
I NECESITATS 

 

SILVIA 

 

 
18:20 
19:15 

    
Inglés Prof. 1TAPSD 
CARMINA ING AULA 1 

 

 
19:15 
20:10 
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CONVOCATORIA EXAMEN FINAL ORDINARIA 
 

1 CFGS INTEGRACIÓN SOCIAL 

IES CANAL DE NAVARRÉS  

AULA 7_2N PIS 

1er TIS EXÀMEN FNAL ORDINARIA _AULA 7 
 

Lunes_9 Martes_10 Miércoles_11 Jueves Viernes 

8:00 
8:50 

     

8:50 
9:40 

     

9:40 
10:30 

     

10:30 
11:30 

recreo 

11:30 
12:20 

     

12:20 
13:10 

     

13:10 
14:00 

    

 

 

 
14:10 
15:05 

  
 

   

 
15:05 
16:00 

 
 

 
Inserción sociolabor 

COC 

 
 

 
MEDIACIÓN 1TIS 

LOLES SERVEIS 

   

 
16:00 
16:55 

 

 

 

16:55 
17:25 

 
recreo 

 
17:25 
18:20 

 
 

 
Metodología de la in 

DÉBORA GILABERT 
GÁRRIDO 

 

 

 
Inglés Profes. 1TIS 

CARMINA ING 

 

 

   

 
18:20 
19:15 

   

 
19:15 
20:10 

 
 

 
Promoción de la auto 

SILVIA FRAILE GIL 

 
Contexto de la inter 

LLRT 
 
 

 

 
20:10 
21:05 
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